1Телефон: +7 (812) 633-07-17 (многоканальный)  •  Факс: +7 (812) 633-07-18
E-mail: info@megatools.ru  •  www.megatools.ru  •  мегатулс.рф  •  www.mega-tec.ru
МЕЛКОРАЗМЕРНАЯ ТОКАРНАЯ ОБРАБОТКА
Сплавы MEGATEC для мелкоразмерной обработки
SPM135
(ISO P35, M20, K15, N15)
Группа ИСО Материал заготовки Подгруппа Vc м/мин
(начальная)

ст
ей
Ви
нт
О
тв
ер
тк
а
Co
nn
ec
tc
od
e
4,0 10,0 A04.0010 8,0 14,5 65,0 14,0 45,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 12,0 A04.0012 AE0X 10,0 15,5 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 12,7 A04.0.500 AB2J 10,7 15,8 70,0 14,0 50,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 15,875 A04.0.625 ACVJ 13,9 17,4 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 16,0 A04.0016 AF2K 14,0 17,5 75,0 14,0 55,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 19,05 A04.0.750 AJ4A 17,0 19,05 110,0 14,0 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 20,0 A04.0020 AC6Y 18,0 20,0 90,0 14,0 70,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 22,0 A04.0022 AD0V 20,0 22,0 110,0 - 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 23,0 A04.0023 ANU4 21,0 23,0 110,0 - 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 25,0 A04.0025 ACAS 23,0 25,0 110,0 - 90,0 2 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
4,0 25,4 A04.1.000 AJWG 23,4 25,4 110,0 - 90,0 4 A M6x7,5 T15F T15F A04.L│A04.R
Часть позиций на следующей странице! Продолжение таблицы ►
▌ Пример оформления заказа: A04.0016
si